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 سال سوم/ شماره صد و چهل و یک دفتر نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

 2024سپتامبر 28برابر با      1446ربیع الاول  24مصادف با          1403مهرماه سال  7شنبه 

قُولُوا آمَنّا بِاللّهِ وَ ما أُنْزِلَ إِلَیْنا وَ ما أُنْزِلَ إِلی إِبْراهِیمَ وَ إِسْماعِیلَ وَ 

إِسحْاقَ وَ یَعقُْوبَ وَ الْأَسْباطِ وَ ما أوُتِیَ مُوسی وَ عِیسی وَ ما أوُتیَِ 

 النَّبِیُّونَ مِنْ رَبِّهِمْ لا نفَُرِّقُ بَیْنَ أَحدٍَ مِنهُْمْ وَ نحَْنُ لَهُ مُسْلِمُونَ 

 )136(سوره بقرة آیه  

(اي مسلمانان!) بگویید: ما به خدا ایمان آورده ایم و به آنچه بر مـا نـازل 
شده و آنچه به ابراهیم و اسماعیل و اسحاق و یعقوب و اسـبـاط (کـه 
پیامبرانی از نوادگان یعقوبند) و آنچه به موسی و عیسی و پیامبران دیگـر 
از طرف پروردگارشان نازل شده است، (ایمان آورده ایم. و) ما بین هـیـچ 
یک از آنها جدایی قائل نیستیم (و میان آنان فرق نمی گذاریم و) در برابـر 

 خداوند تسلیم هستیم.

 پیامها و نکته ها:

 ایمان به همه ي انبیا وکتاب هاي آسمانی لازم است. -1

 تسلیم عملی، در کنار ایمان قلبی لازم است.  -2

 کفر به بعضی از انبیا، کفر به همه ي آنهاست. -3

 امام علی علیه السلام: 

شود و  اش خوش مى   هر کس نیّتش نیکو باشد، پاداشش فراوان و زندگی
 آید.  ] لازم مى دوست داشتنش [بر دیگران

 )444ص  5(غررالحکم : ج 

 »دریافت وام خرید کالا«

آیا براي دریافت وام خرید کالا می توان فاکتور صوري خـریـد  سئوال:
 کالایی ارائه دهیم و مبلغ وام را در جاي دیگر هزینه کنیم؟

 جایز نیست. جواب:

 اسلام دین علم و پایبندي به ارزش هاي معنوي استرهبر معظم انقلاب اسلامی: 

باید علم و پژوهش را به عنوان یک باور عمومی در بیاوریم تا یک همت همگانی بر این 

کار گماشته شود؛ آنچه موجب نگرانی است، این است که مبادا نیروهاي مؤمن ما ارزش 

 کار علمی را در این مملکت دست کم بگیرند.

 احتجاب از مردم 

آن حضرت خطاب به مالک اشتر می فرماید: هیچ گاه خود را فراوان از مردم پنهان مدار، که پنهان بودن رهـبـران 

نمونه اي از تنگ خویی و کم اطلاعی در امور جامعه می باشد. نهان شدن از رعیّت، زمام داران را از دانستن آنچه بر 

آنان پوشیده است، باز می دارد. پس کار بزرگ اندك، و کار اندك بزرگ جلوه می کند، زیبا زشت، و زشت زیبا مـی 

نماید و باطل به لباس حق در آید. همانا زمامدار آنچه را که مردم از او پوشیده دارند نمی داند، و حق را نیز نشانه اي 

نباشد تا با آن راست از دروغ شناخته شود، و تو به هر حال، یکی از آن دو نفر می باشی: یا خود را براي جان بـازي 

در راه حق آماده کرده اي که در این حال، نسبت به حقِ واجبی که باید بپردازي یا کار نیکی که باید انجـام دهـی 

ترسی نداري؛ پس چرا خود را پنهان می داري؟ و یا مرد بخیل و تنگ نظري هستی، که در این صورت نیـز مـردم 

چون تو را بنگرند مأیوس شده، از درخواست کردن بازمانند. با اینکه بسیاري از نیازمندي هاي مردم رنجی براي تـو 

نخواهد داشت (تو را به مشکلی نمی اندازد)؛ (چون یا) شکایت از ستم دارند و رفع آن را از تو می خواهنـد و یـا 

 خواستار عدالتند یا در خرید و فروش، خواهان انصافند.

 تان بزرگ و بارتان سنگین است اي ملّت بدانید امروز مسئولیت

تان را که پاسداري از خون شهیدان  تان بزرگ و بارتان سنگین است و باید رسالت اي ملّت بدانید امروز مسئولیت
 است انجام دهید. 

 شهید حسین برهانی

در توقیع شریفی که از حضرت صاحب الزمان آمده است، حضرت می فرمایند: واکثروا الدعاء بتعجیل الفرج (بـراي 

تعجیل در فرج بسیار دعا کنید) برآوردن حاجت مومن بسیار ارزنده و مهم می باشد. امام در این جـمـلـه از مـا 

 خواسته اند تا دعا براي تعجیل فرج کنیم پس برآوردن چنین حاجتی بسیار ارزنده و برکات فراوان دارد.

 »نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی «

 33حجت الاسلام والمسلمین روحانی نژاد نماینده ولی فقیه و رئیس شوراي مرکزي بنیاد مسکن انقلاب اسلامی: 
گذرد این سه دهه فرصت خوبی بوده تا شرکت به عنوان شرکت  سال از عمر تأسیس شرکت توسعه مسکن می

شناخته شده در عرصه ساخت و ساز معرفی شود و فعالان حوزه ساخت و ساز با فعالیت هاي این شرکت آشنا 
 شوند.

 »رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی «

غلامرضا صالحی رئیس  بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با بیان اینکه در مجموع بیش از چهار میلیون سند در روستاها 
هزار نفر جمعیت در همکاري بنیاد مسکن و سازمان ثبت صادر شده است، گفت: تاکنون در  25و شهرهاي زیر 

جلد سند  951هزار و  380هزار نفر جمعیت  25جلد سند و در شهرهاي زیر  507هزار و  662روستاها سه میلیون و 
 صادر شده است.

ی      ی یار  ت  ه  او  ی       دیاری  ی کار  د   ه   کاش یا رب 
 یار


